[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	18
	г.

	№
	17

	с. Шеркалы

Об утверждении Схемы водоснабжения
и водоотведения сельского поселения Шеркалы
на период до 2024 года. Актуализация на 2017 год

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства от 05.09.2013 № 782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения»:
1. Утвердить текстовую часть Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Шеркалы на период до 2024 года, актуализация на 2017 год, согласно приложению 1.
2. Утвердить графическую часть Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Шеркалы на период до 2024 года, актуализация на 2017 год,  согласно приложению 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В. Мироненко

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Шеркалы
от «_31_» _января 2018 года_№ _17_
 (
СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ
СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРКАЛЫ
ОКТЯБРЬСКОГО
 РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
на период
до
202
4

гг.
Актуализ
ация на 2017 год
201
7

г.
)
Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Шеркалы
от «31» января 2018 г.  № 17

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
Cxema BoocHaOxeHus cesibekoro noceneHus Llepkans Okrsa6pbekoro paioHa
XaHTBI-MaHCHICKOT0 aBTOHOMHOTO OKpyTa - FOTphI

Cxema BostocHabskenns c. Illepkasl - pparment teppuropun M 1:2000

I'panuuel cena Illepkanb

Verosnvie odosnauenun:

coopyenin